ПРОТОКОЛ № 33
подведения итогов открытой закупки у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика)
Место проведения заседания Закупочной комиссии: г. Уфа, ул. Ленина 30.

     Время и дата проведения заседания Закупочной комиссии: 14 ч. 00 мин. 22.03.2018 г.
На заседании присутствовали 5 членов комиссии из 8 с правом голоса:
Заместитель председателя Закупочной комиссии: С.В. Хазов
Члены комиссии: С.К. Ефимов, И.Х. Кальметьев, И.А. Тимилова.

Член резервного состава комиссии: А.В. Осыка
Член резервного состава комиссии без права голоса: М.Э. Лебедева
Секретарь: З.С. Каримова
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется.

Повестка дня:
1. Открытая закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на право заключения Агентского договора на подключение абонентов к услугам связи ПАО «Башинформсвязь» через web-сайты www.gde-luchshe.ru; www.telekomza.ru.
Вопрос 1. Открытая закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на право заключения Агентского договора на подключение абонентов к услугам связи ПАО «Башинформсвязь» через web-сайты www.gde-luchshe.ru; www.telekomza.ru.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 550 000,00 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора (Договоров) следующего Претендента:
	Фирменное наименование Претендента
	Почтовый адрес
	ИНН
	КПП
	ОГРН

	Общество с ограниченной ответственностью «Интеграция связи»

(ООО «Интеграция связи»)
	115533, г. Москва, проспект Андропова, дом 22, этаж 7, пом. 1, ком. 26
	7726714600
	772501001
	1137746114967

и, руководствуясь пунктом 25.2.24 Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО "Башинформсвязь" (Осуществляется заключение на стандартных условиях, размещённых Обществом на Сайте Общества, агентских договоров, в том числе договоров, по которым агент обязуется совершать по поручению Общества юридические и иные действия от имени и за счёт Общества по приёму заявлений от потенциальных абонентов/абонентов на подключение услуг связи и/или иных услуг, технологически неразрывно связанных с услугами связи и направленных на повышение их потребительской ценности, и/или заключению с абонентами договоров об оказании услуг связи и/или иных услуг, технологически неразрывно связанных с услугами связи и направленных на повышение их потребительской ценности, если для этого не требуется отдельной лицензии, и/или по обслуживанию абонентов в рамках заключённых договоров об оказании услуг связи и иных указанных в настоящем пункте услуг),
РЕШИЛА:

1. Признать закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) состоявшейся.

2. Признать Претендента ООО «Интеграция связи» участником Закупки.
По результатам подведения итогов Закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика):

Рекомендовать Обществу заключить Агентский договор на подключение абонентов к услугам связи ПАО «Башинформсвязь» через web-сайты www.gde-luchshe.ru; www.telekomza.ru с ООО «Интеграция связи» на следующих условиях:
- стоимость договора: 550 000,00 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается;
- срок оказания услуг: в соответствии с проектом Договора.
Голосовали:

«За» - единогласно,
«Против» - нет.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не менее 3-х лет с момента его подписания.

	Ф.И.О.
	Подпись

	Заместитель председателя

Закупочной комиссии:
	С.В. Хазов

	Члены комиссии:

	С.К. Ефимов

	И.Х. Кальметьев

	Д.С. Тимкин

	И.А. Тимилова

	Е.А. Андреев

	В.Е. Хахалкин

	Член резервного состава комиссии:
	А.В. Осыка

	Секретарь:
	З.С. Каримова